
•

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

ACUERDO DE CONCEJO NP^ 00009 -2018/MDSA

Santa Anita, 2 o FEB 2018

EL CONCEJO MUNICIPAL DISTRITAL DE SANTA ANITA:

CONSIDERANDO:

Que, es política de la Gestión Municipal reconocer y felicitar a diversas
autoridades, vecinos y personalidades que vienen destacando en diversas
acciones que engrandecen el nombre del distrito.

Que, el alumno JULIO TACO LÓPEZ ha ocupado el 1° puesto de ingreso en su
Facultad en la especialidad de INGENIERÍA INDUSTRITAL en el Universidad
Nacional de Ingeniería - UNÍ, institución que cuenta con una trayectoria y
reconocimiento educativo de los mas importantes del país, lo que enorgullece al
distrito de Santa Anita.

Que, el Concejo Municipal en pleno estima conveniente felicitar al citado alumno
por su destacado rendimiento académico, que es ejemplo para la juventud
santanitense.

Estando a lo expuesto y en uso de las facultades otorgadas por la Ley Orgánica
de Municipalidades N° 27972, el Concejo Municipal por unanimidad:

ACUERDA:

RTICULO ÚNICO.- FELICITAR al alumno JULIO TACO LÓPEZ, por su
¡^/destacado rendimiento académico que lo ha llevado a ocupar el 1° Puesto de

ingreso, en su Facultad en la especialidad de INGENIERÍA INDUSTRITAL en el
Universidad Nacional de Ingeniería - UNÍ.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

GIPALIDAD DISTRITAL DE SANTAr

ARIO GENERAL

3R CHUMBIMUNE CAJAHUARINGA
ALCALDESA


